1064. 2.) qua consuetudine Græca, haud secus ac *skal* & *haban*, in constructione cum aliis verbis futuri temporis adjacentiam indicat, ut h. l. *muna gaggan* pro *gagga*, μέλλω ἔρχεσθαι pro ἐλεύσεμαι: *muna gabairtbjan* pro *gabairtbja*, μέλλω ἐμφανίζεν pro ἐμφανίσω, Joh. 14: 22. 6: 15. Luc. 19: 4. cfr. HICKES. L. c. p. 47. & 87. ubi de *muna* Islandorum eadem observat.

s) J. & ST. *du imma*: alloquitur autem Jesus LXX. discipulos; quare probe Codex Mfēt. & B. *du im*.

t) *Idem sa asa*, perperam; nam *afans* est casus rectus, generisque feminini. Matth. 9: 37. Marc. 4: 29.

v) B. *ei ussandjai waurstwjans in asan seina*, proflus idem, quod loco parallelo, Matth. 9: 38. Heic vero pro *ussandjai* reponimus *ussatjai*, quod refer ad *satjan*. Ulterius, in Codice legimus *waurstwjands*, errore Amanuensis, Nominativ. enim est *waurstwja* v. infra v. 7. a *waurstw*, opus, quod est a *waurkjan*, operari. Denique rejicimus *in asan seinamma*, ut legunt J. & ST. atque in ejus locum substituímus casum quartum cum articulo.

x) Editi *gairda*, quod proprie notat *zonam*, Sueth. *gördel*, Marc. 1: 6. reddidimus autem vocem huic loco magis congruam *pugg*. ASax. & Sueth. *pung*, Græco Barb. *περγγί, περγγίον, πέγκον*, Gall *poche*, sacculus, crumena. v. MEURSII Glossar. p. m. 440. Quin etiam

- nih matibalg. nih *gaskobe* y) *nimamambun bi wg goliath*. z)
5. in dhane gard ei *innaggaitb* a) *frumist quithaitb gawairthi thamma gora*.
6. *jab jabai sijai jainar funus gawairthjis* b) *gaqheillaith sik ana imma gawairthi izwar*.
8. *maçaitb thara faurlagido*. c)
- nec peram; neque calceos, neve ullum in via salutate.
5. In quamcunque domum intratis, primum dicite: pax huic domui.
6. Et si fuerit ibi filius pacis, requiescet super illum pax vestra.
8. Edite appositum.

## X

## II.

*pungia*, notanda PONTANO apud MAURITIUM in Tactis, *thecæ ubi sagittæ conduntur*, in Dictionariol. LEIBNIT. Celtico. Miscellan. p. 137.

- y) Editi *skobe*. Utrumque in usu. Pro *gaskobe*, Genit. plural. Marc. 1: 7. malle. Accusativ. *gaskob*, Luc. 15: 22, cujus in explicatione otium mihi fecerunt WACHTER. in Gloss. German. & Clariss. RAMZELIUS in Dissertat. de Ufu Lingu. SuecGoth. in illustranda antiq. Gentis nostræ simplicitate, p. 8.
- z) Sic iterum Codici Argenteo reddidimus, quæ desiderantur in editis.
- a) Editi *innaggaitb*, quin & ST. mox infra v. 10. *innaggaitb*, pro *innaggaitb*, quod Gothus habet utrobique.
- b) Lacunam editorum, addicentibus auspiciis, supplementimus.
- c) J. & ST. *faurlagido*. v. P. Prim. ad Marc. 2: 26.